
BSC Werlte

Hünensteinturnier Scheibennadel 2024

Bogenschießen im Freien

Samstag  6.Juli 2024, 12:00 Uhr

70m 70mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10 - QUALIFIKATIONSRUNDE

VereinJahrg.

10D Kramer Mathias BSC Werlte 64422/5315 3291 . 2003

11A Weidig Daniel ESV Lok Rostock 62118/6307 3142 . 1998

12C Drensek Dennis ASV Aurich 5468/4276 2703 . 1980

12B Musch Martijn Assen Archery Trainings Center 5324/2274 2584 . 1982

10B Albrecht Martin ESV Lok Rostock 5302/1264 2665 . 1988

11C Spionek Peter SV Lastrup 5265/1258 2686 . 1991

11B Cenaj Patrick SV Lastrup 5187/5261 2577 . 1995

12A Zischewski Michael ESV Lok Rostock 4284/0207 2218 . 1977

70m 70mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11 - QUALIFIKATIONSRUNDE

VereinJahrg.

9B Idensen Elina BB Berlin 6089/4303 3051 . 2003

9C Lammers Jule BSN Kader 4393/0222 2172 . 2002

8D Maschewitz Sandra BSN Kader 4044/1213 1913 . 1976

60m 60mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Master männlich - Spo Kennziffer: 6.10.12

VereinJahrg.

7C Meyer-Ahrens Thorsten SV Heiligenfelde 5448/4276 2681 . 1967

7B Kuhlmann Bernd Oldenburger Schützen v. 1816 4947/2260 2342 . 1967

60m 60mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.13

VereinJahrg.

6B Seelhorst Judith Halsbeker Schützenverein 5546/3284 2701 . 1971

6D Heins Elke SV Anderlingen 5235/1269 2542 . 1966

6C Immen Heike SSC Artland 4736/1203 2703 . 1967

50m 50mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.10.14

VereinJahrg.

4A De Vries Jelle HBV Chiron Assen 62818/4313 3151 . DR1956

4B Salewski Rainer SV Jeersdorf 59115/3294 2972 . 1956

5A Wybieralski Manfred TuS Bramsche Bogensport 57213/4273 2993 . 1949

4C Böneker Carsten Rot-Weiss Cuxhaven 56211/3294 2684 . 1953

5C Nortmann Hermann BSN Kader 5365/1268 2685 . 1955

5B Wehrt Wilhelm SSC Artland 4515/2195 2566 . 1950

40m 40mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6.10.20

VereinJahrg.

3B Doerler Ben SV Lastrup 62015/6316 3041 . 2011

40m 40mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Schülerinnen A - Spo Kennziffer: 6.10.21

VereinJahrg.

3C Drensek Senya ASV Aurich 5027/3258 2441 . 2010
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BSC Werlte

Hünensteinturnier Scheibennadel 2024

Bogenschießen im Freien

Samstag  6.Juli 2024, 12:00 Uhr

25m 25mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22

VereinJahrg.

2B Hessenius Meiko BSV Glansdorf 60815/4298 3101 . 2012

60m 60mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Jugend männlich - Spo Kennziffer: 6.10.30

VereinJahrg.

7D Nägele Maximilian SV Lastrup 4514/1207 2441 . 2007

6A Buller Jonas BSC Werlte 3612/0173 1882 . 2008

50m 50mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10 - QUALIFIKATIONSRUNDE

VereinJahrg.

13D Wild Andreas BSC Lingen 63819/7312 3261 . 1993

14B Stange Carsten Airbus SG Stade e.V. 63519/5318 3172 . 1979

13B Krause Matthias Kim Airbus SG Stade e.V. 61519/8313 3023 . 1990

50m 50mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Compound Damen - Spo Kennziffer: 6.15.11 - QUALIFIKATIONSRUNDE

VereinJahrg.

15B Neuenstein Mareike BSV Glansdorf 60216/5302 3001 . 1993

15A Stange Cornelia Airbus SG Stade e.V. 4607/2238 2222 . 1980

50m 50mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Compound Master männlich - Spo Kennziffer: 6.15.12

VereinJahrg.

14A Kretzer Andreas BSG Osterholz - Scharmbeck 62311/3313 3101 . 1959

13A van Rüschen Andre BSN Kader 51313/6308 2052 . 1970

50m 50mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Compound Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.15.13

VereinJahrg.

15C Otto Turid Airbus SG Stade e.V. 61420/7302 3121 . 1969

50m 50mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.16.10

VereinJahrg.

17D Buse Marco BSV Land Hadeln e. V. 5575/1278 2791 . NW1981

16C Kovtun Alexander BSV Cloppenburg 4002/0203 1972 . 1977

50m 50mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.16.11

VereinJahrg.

16D Meyer Julia BSV Land Hadeln e.V. 4193/1197 2221 . NW1990

16B Proksch Sarah BSC Bad Oeynhausen 3541/0192 1622 . 1983

50m 50mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Blankbogen Master männlich - Spo Kennziffer: 6.16.12

VereinJahrg.

17B Conrad Günther BSV Land Hadeln e.V. 59610/4303 2931 . NW1971
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BSC Werlte

Hünensteinturnier Scheibennadel 2024

Bogenschießen im Freien

Samstag  6.Juli 2024, 12:00 Uhr

40m 40mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Blankbogen Schüler A - Spo Kennziffer: 6.16.20

VereinJahrg.

3A Herzog Kai BSV Cloppenburg 3020/0142 1601 . 2010
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BSC Werlte

Hünensteinturnier Scheibennadel 2024

Bogenschießen im Freien

Werlte, 6. Juli 2024

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen

BSV Land Hadeln e. V. 17B Conrad Günther 596 15721. NW

17D Buse Marco 557  

16D Meyer Julia 419  
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BSC Werlte

Hünensteinturnier  2024  11.Int. Stern

Bogenschießen im Freien

Sonntag  7.Juli 2024, 9:00 Uhr

90m 70m 50m 30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10 - QUALIFIKATIONSRUNDE

VereinJahrg.

10D Kramer Mathias BSC Werlte 127844/19308 309 315 3461 . 2003

11A Weidig Daniel ESV Lok Rostock 124540/17276 314 309 3462 . 1998

12D Themann Stefan SSV Dinklage 123036/10284 299 307 3403 . 1981

10A Albrecht Martin ESV Lok Rostock 116322/7282 284 274 3234 . 1988

11D Gorzynski Andreas SK Dorfmark 116036/13235 291 294 3405 . 1980

12C Drensek Dennis ASV Aurich 109124/5222 262 291 3166 . 1980

10B Spionek Peter SV Lastrup 109116/6222 283 271 3157 . 1991

11C Cenaj Patrick SV Lastrup 9868/2221 246 233 2868 . 1995

11B Zoschke Florian Bohmterheide 97518/4170 230 254 3219 . 1992

12A Zischewski Michael ESV Lok Rostock 76510/495 180 204 28610 . 1977

70m 60m 50m  30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11 - QUALIFIKATIONSRUNDE

VereinJahrg.

6C Idensen Elina BB Berlin 131659/21320 330 319 3471 . 2003

7C Blank Sara BSC Lingen 10299/5243 266 230 2902 . 1996

7B Maschkewitz Sandra BSN Kader 8346/0168 203 200 2633 . 1976

70m 60m 50m 30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Master männlich - Spo Kennziffer: 6.10.12

VereinJahrg.

9B Waltermann Dirk BC Hagen 124333/9286 319 305 3331 . 1966

8D Meyer-Ahrens Thorsten SV Heiligenfelde 115625/4268 295 279 3142 . 1967

6B Dietrichts, Martin BC Hagen a.T.W 107815/5265 253 254 3063 . 1974

8C Fehring Andreas BSC Lingen 106416/3259 275 231 2994 . 1956

7A Welz Kay BSC Lingen 10568/0250 250 251 3055 . 1974

9C Nortmann Hermann BSN Kader 102513/7245 247 228 3056 . 1955

8A Wesendrup Frank BSC Lingen 98611/3175 251 246 3147 . 1971

8B Kuhlmann Bernd Oldenburger Schützen v. 1816 97214/1235 221 212 3048 . 1967

9A Hauser  Birger SV Petersfehn 8959/1207 214 210 2649 . 1952

60m 50m  40m 30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.13

VereinJahrg.

5B Heins Elke SV Anderlingen 122431/13298 317 297 3121 . 1966

5D Kruppa Kerstin BOW e.V. Bogensport Ost Wes. 116830/7289 282 281 3162 . 1968

5A Rißmann Ulrike Rot-Weiss Cuxhaven 104115/4253 254 246 2883 . 1963

 50m 30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6.10.20

VereinJahrg.

1B Doerler Ben SV Lastrup 60012/2311 2891 . 2011

50m 30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Schülerinnen A - Spo Kennziffer: 6.10.21

VereinJahrg.

1D Drensek Senya ASV Aurich 5226/0246 2761 . 2010
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BSC Werlte

Hünensteinturnier  2024  11.Int. Stern

Bogenschießen im Freien

Sonntag  7.Juli 2024, 9:00 Uhr

70m 60m  50m  30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Jugend männlich - Spo Kennziffer: 6.10.30

VereinJahrg.

6A Nägele Maximilian SV Lastrup 89912/5194 190 227 2881 . 2007

60m 50m  40m 30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Jugend weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.31

VereinJahrg.

4A Sturm Lina BSC Lingen 111319/7263 288 251 3111 . 2008

4C Blümel Jannis   AK SV Anderlingen 109615/5250 292 257 2972 . 2010

90m 70m  50m  30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10 - QUALIFIKATIONSRUNDE

VereinJahrg.

14D Wild Andreas BSC Lingen 126842/14299 312 320 3371 . 1993

13B Schudy Hans BSC Lingen 126038/9297 312 315 3362 . 1955

13D Stange Carsten Airbus SG Stade e.V. 125243/17286 321 312 3333 . 1979

14A Temmen Franz-Herm. BSC Lingen 124637/10291 306 308 3414 . 1970

13A Doerler Christian SV Lastrup 121432/11272 309 301 3325 . 1978

70m 60m 50m 30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Compound Damen - Spo Kennziffer: 6.15.11 - QUALIFIKATIONSRUNDE

VereinJahrg.

16C Neuenstein Mareike BSV Glansdorf 116730/10265 292 278 3321 . 1993

16D Stange Cornelia Airbus SG Stade e.V. 103216/7215 232 283 3022 . 1980

70m 60m  50m  30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Compound Master männlich - Spo Kennziffer: 6.15.12

VereinJahrg.

15D Deters Bernd SuS Schwichteler 138293/32337 348 341 3561 . 1963

16A Kretzer Andreas BSG Osterholz - Scharmbeck 129750/22316 326 312 3432 . 1959

15A van Rüschen Andre BSN Kader 121528/9262 313 310 3303 . 1970

60m 50m 40m  30mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Compound Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.15.13

VereinJahrg.

17A Palm Christiane BOW e.V. Bogensport Ost Wes. 131861/13327 327 323 3411 . 1966

17C Otto Turid Airbus SG Stade e.V. 130860/19330 340 318 3202 . 1969

50m 50m   LandNameStart_Nr Total10'/X'

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.16.10

VereinJahrg.

3C Kovtun Alexander BSV Cloppenburg 103620/7172 273 281 3101 . 1977

50m 40m  30m 20mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Blankbogen Master männlich - Spo Kennziffer: 6.16.12

VereinJahrg.

3D Schulze Martin Bassum 1848 127443/14300 328 310 3361 . 1966

2A Meinert Detlef Bassum 1848 114624/5257 286 280 3232 . 1969

3A Dreckmann Ernst B.W.Rixbeck-Dedinghausen 109715/4279 261 262 2953 . 1950

2B Lüers Hans-Dieter SV Adolphsdorf 8556/3159 191 228 2774 . 1955
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BSC Werlte

Hünensteinturnier  2024  11.Int. Stern

Bogenschießen im Freien

Sonntag  7.Juli 2024, 9:00 Uhr

40m 30m   LandNameStart_Nr Total10'/X'

Blankbogen Schüler A - Spo Kennziffer: 6.16.20

VereinJahrg.

1A Herzog Kai BSV Cloppenburg 3421/0164 1781 . 2010
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BSC Werlte

Hünensteinturnier 2024   11. Int. Stern

Bogenschießen im Freien

Werlte, 7. Juli 2024

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

BSC Lingen 4A Sturm Lina 1113 32061.

8C Fehring Andreas 1064  

7C Blank Sara 1029  

ESV Lok Rostock 11A Weidig Daniel 1245 31732.

10A Albrecht Martin 1163  

12A Zischewski Michael 765  

SV Lastrup 10B Spionek Peter 1091 29763.

11C Cenaj Patrick 986  

6A Nägele Maximilian 899  
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